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Lennart starter med en præsentation fra bestyrelse, som dækker den nuværende situation både 
vedrørende vedligehold og økonomi. En gennemgang af vedligeholdelsesrapporten. Vi vil fokusere 
på skader med S1 og S2 klassifikation.  S1 og S2 indebærer facader, murværk og tag primært.  
 
Forslag 1: hæve det samlede ejerbidrag til 55.000,- pr. mdr. fra nuværende 45.000,-. 
Forslag 2: hæve det samlede ejerbidrag til 60.000,- pr. mdr. Fra nuværende 45.000,-. 
 
Kristian påpeger at vi eventuelt kan søge erstatning pga. asbest. Boet efter dansk eternit. Dette 
kan med fordel undersøges, for at mindske den økonomiske udgift. 
 
Der bliver påpeget at asfalt og fliser til vaskerummet også kunne være en prioritet, da det har en 
stor visuel effekt bl.a. i forbindelse med salg og boligpræsentation.  
 
Jimmy: Nogle tal er estimeret højere. Måske skal vi hente en entreprenør ind, som kan hente 
mere præcise priser på vedligeholdelsesopgaverne. 
Lennart: Ikke de specifikke priser ikke der er væsentlige, men forslagene fra bestyrelsen dækker 
som minimum de priser, som vedligeholdelsesrapporten angiver, hvilket muligvis er højere end 
den faktuelle pris. 
 



Josefine: Markedspriserne er steget, men ejerbidraget er ikke. Forslagene her vil tage højde for 
inflation og stigende markedspriser. 
 
Der bliver talt for forslag 2 fra en af de fremmødte.  
 
Hedinn: vedligeholdelsesprocessen kan være anderledes, at man lægger ekstra isolering og bygger 
nyt murværk eller andet. 
 
Der bliver spurgt til muligheden for at tage lån. Det har været diskuteret på en tidligere 
generalforsamling i februar. Der har tidligere været taget lån, som bl.a.  salgsadvokater har bidt 
mærke til. 
 
Der bliver spurgt ind til processen for vedligeholdelse. Umiddelbart er planen at starte med 
murværk og facader allerede i 2020, så kan taget senere tages i etaper, så udgiften følger med 
overskuddet af det vedtagne forslag. 
 
Der stemmes om at starte med forslag 1 indtil generalforsamlingen i 2021, hvor forslaget vil blive 
revurderet og evt. justeret.  
 
Forslag 1, med revurdering til generalforsamling i 2021 blev stemt igennem ensstemmigt.  
 
Vedtagelsen vil blive indsendt til alle ejere via mail. Kommer der ikke indsigelser imod dette 
indenfor 8 uger, vil forslaget blive endegyldigt godkendt og ejerbidraget vil blive forhøjet pr. 1 
januar 2020. 
 
Der bliver påpeget om man eventuelt kan undersøge vedligehold af asfalten ift. med at der 
allerede er gravet op på grund af fibernet. 
 
Enten kan man hente tilbud individuelt eller man kan hente tilbud fra 3 entreprenører, som også 
kan bindes op på deres tilbud. 
 
Der bliver påpeget at det kosmetiske er vigtigt og også skal prioriteres ift. vedligeholdelser. Det 
det være op til generalforsamlingen i 2020 at diskutere de specifikke prioriteringer, som er over 
50.000,-. 
 
 
 
 


